

| 2. ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 164 | Ведущий терапевтической службой - врач-терапевт | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 2. ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 2.1. Инфекционное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 165 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 2. ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 2.2. Терапевтическое отделение №1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 166 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 2. ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 2.3.1. Неврологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 167 | Врач-диетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 168 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 169 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 2. ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 2.3.2. Кардиологическое отделение / Кабинет рентгенодиагностический и лечения | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 170 | Ведущий кабинетом - врач по рентгенодиагностическим диагностике и лечению | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 2. ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 2.4. Терапевтическое отделение №2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 171 | Старшая медсестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 172 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 173 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 174 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 2. ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 2.6. Оперативный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 175 | Старшая медсестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 176А, 177А(176А)(176А), 178А(176А)(176А) | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 3. ХИРУРГИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 179 | Ведущий хирургической службой - врач - хирург | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 3. ХИРУРГИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 3.4. Офтальмологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 180 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 181 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 3. ХИРУРГИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 3.6. Операционный блок | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 182, 183А, 184А(183А)(183А), 185А(183А)(183А) | Старшая операционная медсестра | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| 186 | Операционная медсестра | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | да | нет | да | нет |
| | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 187 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4. ПЕДИАТРИЧЕСКАЯ СЛУЖБА СТАЦИОНАРА / 4.1. Детское соматическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 188 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 189 | Заведующий перинатальным центром - врач - акушер - гинеколог | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.1. Консультативно-диагностическое отделение / Женская консультация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 190 | Заведующий консультацией - врач-акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 191 | Старший акушерка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 192 | Акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 193 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 194 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 195 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 196 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.1. Консультативно-диагностическое отделение / Кабинет врача-акушера-гинеколога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 197А | Врач - акушер - гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 199А | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 201 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.1. Консультативно-диагностическое отделение / Дневной стационар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Врач - акушер - гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 203 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 204 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.1. Консультативно-диагностическое отделение / Кабинет врача-терапевта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 205 | Врач - терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.1. Консультативно-диагностическое отделение / Кабинет процедурный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 206 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.1. Консультативно-диагностическое отделение / Центр медико-социальной помощи беременным | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 207 | Психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 208 | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.2. Акушерский стационар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 209 | Заведующий акушерским | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |

| Стационаром - врач- акушер - гинеколог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.2. Акушерский стационар / Приемное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 210 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.2. Акушерский стационар / Родовое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 211 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.2. Акушерский стационар / Отделение патологии беременности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 212 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 213 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.2. Акушерский стационар / Акушерское физиологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 214 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.3. Неонатологический стационар / Отделение новорожденных акушерского физиологического и акушерского обзорсионного отделений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 215 | Заведующий отделением новорожденных - врач - неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 216 | Врач - оториноларинголог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 217 | Старшая медсестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5. ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР / 5.4. Гинекологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 218 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 219 | Кухонный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 220 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.1. Центр здоровья / Отделение медпункта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 221 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 222 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.1. Центр здоровья / Кабинет доврачебного приема | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 223 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 224 | Комплектовщик товара | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 3.2 | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 225 | Кастелянша | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.4. Поликлиника №1 / Общеполыклинический медпункт / Кабинет прививочный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 226 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.4. Поликлиника №1 / Общеполыклинический медпункт / Кабинет врача-кардиолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 227 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.4. Поликлиника №1 / Общеполыклинический медпункт / Кабинет врача-коллоктолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 228 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.4. Поликлиника №1 / Общеполыклинический медпункт / Кабинет врача-онколога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 229 | Врач - онколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 250 | Бран функциональной диагностики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 251 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.6. Поликлиника №2 / Гинекологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 252 | Врач - акушер - гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.6. Поликлиника №2 / Неврологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 254 | Врач - невролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.6. Поликлиника №2 / Кабинет врача ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 255 | Врач-ультразвуковой диагностики | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.7. Дневной стационар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 256 | Заведующий дневным стационаром - врач - терапевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 257 | Врач - невролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 258 | Врач - терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 259 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 260А, 261А(260А)(260А) | Медицинская сестра Пролетарной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 262 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 263 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 264 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 265 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Общеполитклинический, медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 266 | Заведующий поликлиникой – врач-оториноларинголог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 268 | Старший акушерка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 269А, 270А(269А)(269А) | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 271А, 272А(271А)(271А) | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Общеполитклинический немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 273 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 274 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 275 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 276 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-хирурга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 277 | Врач - хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 278 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 279 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-травматолога-ортопеда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 280 | Врач - травматолог - ортопед | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 281 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-акушера-гинеколога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 282 | Врач - акушер - гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 283 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 284 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-оториноларинголога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 285 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 286 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-невролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 287 | Врач - невролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 288 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-офтальмолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 289 | Врач - офтальмолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 290 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-эндокринолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 291 | Врач - эндокринолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 292 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет врача-онколога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 293 | Врач - онколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 294 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет медико-социальной помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 295 | Врач- гериастр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 296 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПО.ПНК.ЛПННКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Терапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 297 | Заведующий терапевтическим отделением - врач- терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 298А | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 299А(298А)(298А) | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 300А(298А)(298А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 301 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|
| 302А. 303А(302А)(302А). Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 304А(302А)(302А) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 305 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет паллиативной медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 306 | Врач-паллиативной медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Отделение выделной патронажной паллиативной медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 307 | Врач по паллиативной медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 308 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 309 | Врач-педиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 310 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 311 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 312 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет функциональной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 313 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет процедурный | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 314 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 315 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | да | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет прививочный | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 316 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет раннего выявления заболеваний | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | да | нет | нет |
| 317 | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | да | нет | нет |
| 318 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 319 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет доврачебного приема | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 320А. 321А(320А)(320А) | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Кабинет неотложной помощи | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 322А. 323А(322А)(322А) | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛИКЛИНИКА / 6.8. Поликлиника № 3 / Стomatологическое отделение | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 324 | Врач - стоматолог - терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 325 | Врач - стоматолог - хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 326 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 327 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| | | | | | | | | | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 356 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 357 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет прививочный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 358 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 359 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет физиотерапевтический | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 360 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 361 | Медицинская сестра по массажу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 362 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-офтальмолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 363 | Врач - офтальмолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 364 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Эндодонтологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 365 | Врач - невролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 366 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-детского кардиолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 367 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-психиатра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 368 | Врач - психиатр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 369 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-травматолога-ортопеда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 370 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-детского хирурга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 371 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 372 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-невролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 373 | Врач - невролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 374 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет врача-оториноларинголога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 375 | Врач - оториноларинголог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 376 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 6. ПОЛК.ЛИНИКА / 6.9. Детская поликлиника / Кабинет функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 377 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 406A(400A)(400A), 407A(400A)(400A), 408A(400A)(400A), 409A(400A)(400A), 410A(400A)(400A), 411A, 412A(411A)(411A) | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 413A, 414A(413A)(413A), 415A(413A)(413A), 416A(413A)(413A), 417A(413A)(413A), 418A(413A)(413A), 419A(413A)(413A) | Водитель автомобиля | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 420 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 421 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 422 | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 7. Станция скорой медицинской помощи / Оперативный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 423 | Врач скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 424A, 425A(424A)(424A) | Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 426 | Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7. Станция скорой медицинской помощи / с.Карасуль | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 427A, 428A(427A)(427A) | Фельдшер скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 429A, 430A(429A)(429A) | Водитель автомобиля | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 7. Станция скорой медицинской помощи / с.Тариха | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 431A, 432A(431A)(431A) | Фельдшер скорой медицинской помощи | - | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 433A, 434A(433A)(433A) | Водитель автомобиля | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 8. ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / 8.1. Физиотерапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 435 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 436 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8. ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / 8.2. Отделение лучевой диагностики / Кабинет рентгеновский | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 437A, 438A(437A)(437A) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

439A(437A)(437A)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8. ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / 8.2. Отделение лучевой диагностики / Кабинет флюорографический | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8. ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / 8.2. Отделение лучевой диагностики / Кабинет рентгеновский для томографических исследований | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8. ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / 8.2. Отделение лучевой диагностики / Кабинет магнитно-резонансной томографии | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 442 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8. ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / 8.2. Отделение лучевой диагностики / Кабинет рентгеновский поликлиники № 2 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11. АДМИНИСТРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ / 11.1 Управление документационно-правового обеспечения и работы с персоналом | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11. АДМИНИСТРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ / 11.1 Управление документационно-правового обеспечения и работы с персоналом / 11.1.1. Сектор правового обеспечения | Юрисконсультант | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11. АДМИНИСТРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ / 11.1 Управление документационно-правового обеспечения и работы с персоналом / 11.1.2. Сектор по развитию персонала | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 448 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11. АДМИНИСТРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ / 11.1 Управление документационно-правового обеспечения и работы с персоналом / 11.1.2. Сектор по развитию персонала | Старший специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11. АДМИНИСТРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ / 11.6. СЕКТОР ПО ОХРАНЕ ТРУДА | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13. ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ / 13.2. Сектор эксплуатации медицинского оборудования и обработки медицинских газов | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14. ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14. ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ / 14.1. Сектор по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 15.1. Филиал № 4 - Карасульская участковая больница | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 15.1. Филиал № 4 - Карасульская участковая больница | Заведующий фельдшерско-акушерский пункт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 435 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 456 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 15.1. Филиал № 4 - Карасульская участковая больница | Заведующий фельдшерско-акушерский пункт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

/ ФЕ. ЫДШЕРСКО - АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ: /

/ ФЕ. ЫДШЕРСКО - АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ: /

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 457 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| / ФЕЛЬДШЕРСКО - АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ: / | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 15.1. Филиал № 4 - Карасульская участковая больница Орловский фельдшерско-акушерский пункт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 458 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| / ФЕЛЬДШЕРСКО - АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ: / | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 15.2. Филиал № 5 - Ларихинская участковая больница Второпесьяновский фельдшерско-акушерский пункт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 459 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 15. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 15.3 Филиал № 6 Пешковская амбулатория / ФЕЛЬДШЕРСКО - АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ: / Голдобинский фельдшерско-акушерский пункт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 460 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| / ФЕЛЬДШЕРСКО - АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ: / | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 15.4. Филиал № 7 - Первопесьяновская амбулатория Савинский фельдшерско-акушерский пункт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 461 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16. АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / Общебольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 462 | Заведующий районной больницей - врач - эндокринолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 463 | Врач - эпидемиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 464 | Главная медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16. АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.2. АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ СЕКТОР | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 465 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 466 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 467 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 468 | Техник-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 469 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 470 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 471 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 472 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 473 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 474 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 475 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 476 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 477 | Лифтер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 478 | Плотник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 479 | Подсобный рабочий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 480 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 481 | Старож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 482 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.3. СЕКТОР МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 483 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 484 | Заведующий поликлиникой-врач-хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 485 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 486 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 487 | Кастелянша | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 488 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 489 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет врача - хирурга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 490 | Врач - хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 491 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 492 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 493 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет врача - травматолога - ортопеда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 494 | Врач - травматолог - ортопед | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 495 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет врача онколога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 496 | Врач-онколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет врача- акушер-гинеколога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 497 | Врач - акушер - гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет стоматологический | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 498 | Врач - стоматолог - терапевт | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 499 | Врач - стоматолог - хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет врача-фтизиатра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 500 | Врач - фтизиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет врача-эндокринолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛИНИКА / Кабинет врача -эндоскописта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 502 | Врач - эндоскопист | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 503 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 504 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет врача-кардиолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 505 | Врач - кардиолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 506 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет врача-реиттенолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 507 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет врача-реиттенолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 508 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет физиотерапевтического | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет массажа и лечебной физкультуры | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 509 | Медицинская сестра по массажу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 510 | Инструктор по лечебной физкультуре | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 511 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет медико-социальной помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 512 | Врач - терапевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 513 | Врач-гериятр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 514 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 515 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 516 | Психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет медико-социальной помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 517 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет по предрейсовому осмотру водителей автотранспорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет процедурный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 518 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Кабинет прививочный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 519 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет |
| 520 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Медицинский пункт среднего образовательного учреждения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 521 | Фельдшер | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | да | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / Медицинский пункт дошкольного учреждения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 522 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.1 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / 16.4.1. Дневной стационар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 523 | Врач - терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |
| 16.АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ФИЛИАЛ 1 / 16.4. ПОЛК.ЛПННКА / 16.4.3. Отделение медицинской профилактики / Кабинет медицинской профилактики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 524 | Врач - терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 525 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 526 | Психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.4. ПО. ПИК. ПИНИКА / 16.4.3.0. отделение медицинской профилактики / Кабинет раннего выявления заболеваний(женск) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.4. ПО. ПИК. ПИНИКА / 16.4.3. Отделение медицинской профилактики / Кабинет раннего выявления заболеваний(мужской) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.5. СТАЦИОНАР / 16.5.2. Хирургическое отделение / Пункт переливания крови хирургического отделения | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.7. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 16.7.1. Ленинская амбулатория | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.6. ПОСТ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ №1 (СНС.ЛОКАЦИЯ С.АБАТСКОЕ) | - | 3.2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 532 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.7. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 16.7.1. Ленинская амбулатория | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 533 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 534 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.7. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 16.7.2. Майская амбулатория | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 535 | Медицинская сестра процедурной | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 536 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 537 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 16-АБАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | Филиал 1 / 16.7. ВРАЧЕБНЫЕ АМБУЛАТОРИИ / 16.7.3. Оплеповская амбулатория | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 538 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 539 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.1. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ | Ведущий районной больницы - врач - дерматовенеролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.4. ПО. ПИК. ПИНИКА | Заведующий поликлиникой врач-оториноларинголог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет |
| 542 | Регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.4. ПО. ПИК. ПИНИКА / Кабинет медико-социальной помощи | Врач герматор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.4. ПО. ПИК. ПИНИКА / Кабинет врача онколога | Врач-онколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет |
| | | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | да | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 545 | Заведующий отделением-врач-терапевт | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.5.1. ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / Педиатрическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 546 | Заведующий педиатрическим отделением-врач-педиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.5.1. ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / Терапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 547 | Заведующий терапевтическим отделением врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.5.1. ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / Инфекционное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 548 | Заведующий инфекционным отделением - врач-инфекционист | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.5.2. ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / Хирургическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 549 | Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.5.3. Приемное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 550 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
| 551А, 552А(551А)(551А) | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 17.1. ВИКУЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 17.1.6. ПОСТ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ (ДИСЛОКАЦИЯ с.Викулово) Викуловской районной больницы объединения филиала №2 / Выездная бригада скорой медицинской помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 553А, 554А(553А)(553А), 555А(553А)(553А) | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 18.2. СОРОКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 556 | Заведующий районной больницей-врач клинической лабораторной диагностики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 18.2. СОРОКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 18.2.1. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ / ПОЛИКЛИНИКА / Кабинет врача-онколога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 557 | Врач-онколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 18.2. СОРОКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 18.2.1. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ / ПОЛИКЛИНИКА / Кабинет врача-хирурга / Мелко-социальный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 558 | Врач гериятор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 18.2. СОРОКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 18.2.5. СТАЦИОНАР / 18.2.5.1. Терапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 559 | Заведующий педиатрическим отделением-врач-педиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 18.2. СОРОКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 18.2.5. СТАЦИОНАР / 18.2.5.1. Терапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 560 | Заведующий терапевтическим отделением врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 17. ОБЪЕДИНЁННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 18.2. СОРОКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 18.2.5. СТАЦИОНАР / 18.2.5.2. Хирургическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 561 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |

17. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 2 / 18.2. Сорокинская районная больница
 Отделение паллиативной медицинской помощи

| | | / 18.2.5. СТАЦИОНАР / 18.2.5.2. Хирургическое отделение / | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 562 | Заведующий отделение паллиативной медицинской помощи-врач-терапевт | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.1. ОБНПБ ОБЪЕДИНЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 563 | Медицинская сестра | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.4. ПО.ШК.ПИНКА / Кабинет врача-невролога | Врач - невролог | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 564 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.4. ПО.ШК.ПИНКА / Кабинет врача - онколога | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 565 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.4. ПО.ШК.ПИНКА / Кабинет врача - онколога | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 566 | Врач гериатр | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.4. ПО.ШК.ПИНКА / Кабинет раннего выявления заболеваний | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| 568 | Заведующий педиатрическим отделением-врач-педиатр | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да | нет | да | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.5.1. СТАЦИОНАР / 19.1.5.1.1. Терпевтическое отделение / Педиатрическое отделение | Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 570 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.5.2. Хирургическое отделение / Палата реанимации и интенсивной терапии | Заведующий акушерским врач-акушер-гинеколог | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 571 | Заведующий акушерским врач-акушер-гинеколог | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.5.2. Хирургическое отделение / Приемное отделение | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 572 | Заведующий акушерским врач-акушер-гинеколог | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.5.2. Хирургическое отделение / Приемное отделение | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 573 | Заведующий акушерским врач-акушер-гинеколог | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 19.1. Бердюзская больница / 19.1.6. ПОСТ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ №4 (ДИСТЛОКАЦИЯ СБЕРДЮЖЬЕ)Бердюзской районной больницы областного филиала №3 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 574А, 575А(574А)(574А), 576А(574А)(574А) | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет |
| 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 20.2. Арпизонская районная больница / 20.2.4. ПОЛК.ПИНКА / Кабинет медико-социальной помощи | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | нет | нет | нет | нет |
| 578 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | нет | нет | нет | нет |

| 579 | Врач-онколог | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
|------------------|--|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|-----|-----|-----|
| 580А | 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 20.2. АРМВОНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 20.2.4. ПО. ПНК. ПИИИКА / Кабинет раннего выявления заболеваний женских | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
| 581А(580А)(580А) | Акушерка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
| 582А | 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 20.2. АРМВОНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 20.2.6. ПОСТ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ №5(ПС.ТОКАЦИЯ С.АРМВОНСКОЕ) / Вызванная бригада скорой и неотложной медицинской помощи | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
| 583А(582А)(582А) | Водитель автомобиля | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
| 584А(582А)(582А) | 582А. | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
| 585 | 19. ОБЪЕДИНЕННЫЙ ФИЛИАЛ № 3 / 20.2. АРМВОНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА / 20.2.5.3. Приемное отделение мелшицкая сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |
| 586А. 587А(586А) | Младшая мелшицкая сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет |

Дата составления: 27.10.2021


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по медицинской части



(подпись)

Фридонова М. В.
(ФИО)


14.12.2021
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


врач эпидемиолог
(должность)  (подпись) Ширшова Е. Ф. (ФИО) 14.12.2021 (дата)

начальник отдела по управлению персоналом
(должность)  (подпись) Кучерина Е. В. (ФИО) 14.12.2021 (дата)

старший экономист
(должность) Тоболова М. А. (ФИО) 14.12.2021 (дата)

финансово-экономического отдела
(должность)  (подпись) Никитина А. В. (ФИО) 14.12.2021 (дата)

юрисконсульт юридического отдела
(должность)  (подпись) Чиркова И. В. (ФИО) 14.12.2021 (дата)

специалист по охране труда сектора по охране труда
(должность)  (подпись) Пальшина Е. А. (ФИО) 14.12.2021 (дата)

председатель профсоюзного комитета
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: